科技部新竹科學園區管理局　函

地址：30016新竹市新安路2號
聯絡人：黃翊翔　技士
電話：03-5773311分機2131
傳真：03-5788030
電子信箱：siang@sipa.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國109年7月6日
發文字號：竹企字第1090019203號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：110年議程 1件

主旨：本局舉辦110年度「科學園區新興科技應用計畫」申請說
明會，歡迎踴躍報名參加。

說明：
一、本局訂於109年7月8、10、13以及15日分別在新竹、宜

蘭、龍潭以及銅鑼等科學園區舉辦旨揭計畫說明會，歡迎
園區廠商及學研界踴躍出席參加。

二、活動資訊如下：
(一)新竹場：
１、時間：109年7月8日(三)下午2:00-3:00。
２、地點：尼尼生活館第一會議室(新竹市新安路2-

2號)。
(二)宜蘭場：
１、時間：109年7月10日(五)下午1:00-2:00。
２、地點：宜蘭園區服務處會議室(宜蘭市宜科南路1號

1樓)。
(三)龍潭場：
１、時間：109年7月13日(一)下午2:00-3:00。
２、地點：龍潭園區服務處三樓會議室(桃園市龍潭區龍

園一路1號)。
(四)銅鑼場：
１、時間：109年7月15日(三)下午2:00-3:00。
２、地點：銅鑼園區服務處會議室(苗栗縣銅鑼鄉銅科南

路3號)。
(五)各場次報名網址：https://reurl.cc/qdq7GN。

三、檢附活動議程1份供參。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

綜合企劃組 1090006020

正本：園區各事業（共578單位）、研究機構（共13單位）、學校單位（共66單位）
副本：博大股份有限公司(竹科辦公室)、本局企劃組

第2頁  (共2頁)